PRO. patere legem quam tuleris. l. 1. ff. quod quisque iur. c. cum omne. extra de consti. Bello.

PRO. patiens & agens eodē tempore quis esse nō potest. l. Vranus. ff. de fide. l. ille à quo. §. tempestiuum. ff. ad Trebel.

PRO. patientia habetur pro consensu. l. q̄ patitur. ff. mand.

Patientia habetur pro consensu quando quis est præsens alicui quem posset impedire: istud tamen fallit ratione coniunctionis sanguinis: vt & si expressè cõtradicens nō posset q̄s impedire: tamen videtur tunc consentire. Iaf. cōf. 3. in prin. l. 1. adde Bart. in l. i. adoptionib. ff. de adop. in l. quæ dotis. ff. fol. mat. & de cõsentiente alicui vendenti rem ipsius consentientis, vide castr. in l. si. C. si aduers. donat. Bart. in l. 1. ff. de neg. ge. adde q̄ præsens sentētia nō videtur ita sibi præiudicare, vt videatur consentire ne possit appellare prout potest: secus si sit præsens in aliis actibus iudicialibus, & nihil dicat: quia tūc ratione iudicij videtur consentire. Dec. in c. quoniam. §. col. 2. r. de proba. & pro hac regula cum fallent. vide Fel. in c. nōne. de præsump. & quando præsens vel sciens, & non protestans sibi præiudicet: vide Brun. cōf. 80. & quæ scribit Bart. in l. ne in arbitris. C. de arbit. Bald. in l. si absentis. C. si cer. pe. imò quādoq; qui tacet, & loqui tenebatur, habetur pro cõsentiente quoad sui præiudicium. Abb. in c. 2. de his quæ sunt à præla. fin. consens. cap. & an præsens præsumatur intelligere, vide Bart. in l. diem proferre. §. coram. ff. de arbit. Put.

Patria in filios potestas ob præcedentem illorū expositionem nō conuelliur. commune inquit Ant. de Tremo. in add. ad Bon. in prac. excep. in rub. quib. mo. ciui. n. 13. ver. lex secūda. Quin nec ordinib. præfulis dignitatē nō conuehentib. eua nescit commune ait Iaf. in l. patrē furioso. n. 5. ff. de his iis, qui sunt sui, vel alie. iuris. competit autem æquē omnib. hæbreis atque Christianis, iuxta frequēs interpretum placitum, quod superius retuli ver. iudæus. E. Suarez.

PRO. patria cuique dulcissima. l. qui habebat. ff. de leg. 3. vn. de Ouidius.

Nescio qua natale solum dulcedine cunctos Ducit, & immemores non sinit esse sui.

PRO. patriæ appellatio etiam suburbia continentur. l. v. xorem. §. legauerat. ff. de leg. 3. idem.

PRO. patriæ parendum est. l. veluti. ff. de iusti. & iur. idem.

Patronus vendēs ius patronatus, & emens perdit illud. Præpo. in can. qui studet. l. 1. q. 1. com. dicit. Villal.

Patronus potest filium suum proprium, si idoneus fuerit,

præsentare. gl. in verb. filij. in c. quia clerici. ext. de iure patr. & hanc gl. communiter doc. sequi inquit, ibid. Pan. n. 5. quā communem sententiam esse refert Rol. à Valle, ex aliis doc. in cōf. 47. n. 49. in 1. To. cōf. Quæ tamen sententia tum nō admittitur, si mediante precio præsentatio facta fuisset, quia talis præsentatio est simoniaca. ita notabiliter declarat Pan. in d. c. quia clerici. d. n. 5. in gl. in ver. comparant. Dec. in conf. 54. n. 12. & Rol. à Valle. in d. conf. 47. n. 62. cum seq. Kirchouius.